Ex civitate autem illa multi crediderunt in eum Samaritanorum propter verbum mulieris testimonium perhibentis: “Dixit mihi omnia quaecumque feci”. Dum venissent ergo ad illum Samaritani, rogaverunt eum ut apud ipsos maneret; et mansit ibi duos dies. Et multo plures crediderunt propter sermonem eius, et mulieri dicebant: “Iam non propter tuam loquelam credimus; ipsi enim audivimus, et scimus quia hic est vere Salvator mundi”.

SUPER OBLATA.

Respice, quaesumus, Domine, propitius ad munera
quae sacramus : ut tibi grata reddantur / et nobis
salutaria semper existant : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Io 4,13-14

Qui biberit aquam quam ego dabo ei, dicit Dominus Samaritanæ, fiet in eo fons aquæ salientis in vitam aeternam.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Fons omnis bonitátis, Dómine : mentes nostras et
córpora te sitiéntes perf (inde / ut quod participatióne
súmptimus, redemptiόνis plenitúdine capiámus : Per
Dóminum.

SABBATUM

INTROITUS.

Ps5,23a

Verba mea áuribus pécipe, Dómine, intéllege clamórem
meum: inténde, voci oratiónis meæ. Ps 5,3b: Rex
meus, et Deus meus. Glória Patri. Verba mea áuribus
pécipe.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

(In conventu: Flectámus génuá. Leváte.)

Observatiónis huius ánnua celebritáte lætántes,
quaesumus, Dómine : ut, paschálibus sacraméntis
inhæréntes / plenis eórum effectibus gaudeámus : Per
Dóminum.

LECTIO.

Dan 13,1-9.15-17.19-30.33-62

*(LE: 42-62)**Susanna et duo senes.***Léctio libri Daniélis prophetae.**

IN diébus illis: Erat vir hábitans in Babylóne, et nomen
eius Ioachim; et accépit uxórem nómine Susánnam,
filiam Chelciae, pulchram nimis et timéntem Dóminum:
paréntes enim illíus, cum essent iusti, erudiérunt filiam
suam secúndum legem Móysis. Erat autem Ioachim
dives valde, et erat ei pomérium vicínium dómui

suæ; et ad ipsum confluébant Iudaéi eo quod esset honorabílior ómnium.

Et constitúti sunt de pópulo duo senes iúdice in anno illo, de quibus locútus est Dóminus quia egréssa est iníquitas de Babylóne a sénibus iudícibus, qui videbántur régere pópulum. Isti frequentábant domum Ioachim, et veniébant ad eos omnes, qui habébant iudícia. Cum autem pópulus revertísset per merídiem, ingrediebátur Susánna et deambulábat in pomério viri sui. Et vidébant eam duo senes cotidie ingrediéntem et deambulántem et facti sunt in concupiscéntia eius, et evertérunt sensum suum et declinavérunt óculos suos, ut non vidérent caelum, neque recordaréntur iudiciórum iustórum.

Factum est autem cum observárent diem aptum, ingrèssa est aliquándo sicut heri et nudiustértius cum duábus solis puéllis volúitque lavári in pomério, aestus quippe erat. Et non erat ibi quisquam, præter duos senes abscónditos et contemplátes eam. Dixit ergo puéllis: “Afférte mihi óleum et smégmata, et óstia pomérii cláudite, ut laver”.